
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.                                № 49-Оз   

г. Луганск

О зачислении на обучение на места за средства физических

(юридических) лиц по уровню профессионального образования –

бакалавриат

На основании решения приемной комиссии от 28.08.2025

(протокол № 19) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025/2026 учебный год) по

уровню профессионального образования – бакалавриат очно-заочной формы

обучения на места за средства физических (юридических) лиц следующих

абитуриентов по направлениям подготовки:

06.03.01 Биология. Биомедицина и лабораторная диагностика

1. 3828738

2. 4146590

3. 4015981

4. 3830588

5. 4467153

37.03.01 Психология

1. 3720424

2. 4326886

3. 5100727



2 

4. 4957848 

5. 4990522 

6. 3655357 

7. 4242815 

8. 4822661 

9. 5025118 

10. 5188362 

11. 4124383 

12. 3744343 

13. 3725767 

14. 3696349 

15. 4309940 

16. 4690244 

17. 3984395 

18. 3677198 

19. 4213158 

20. 5117217 

21. 4012272 

22. 4634920 

23. 4530726 


